
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTA R I A N°. 163, 
De 13 de junho 2021. 

NOMEIA COORDENADORIA 
MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL -
COMDEC. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA, Estado de Sergipe, 
MARIA CLARA RIBEIRO ROLLEMBERG, no uso das atribuições legais e nos 
termos do art. 79, inciso XXIX, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria 
Municipal de Defesa Civil - COMDEC: 

I. Coordenador: Fabiano Cardoso Costa (CPF n°. 155.025.115-53); 

11. Seção Técnica: Albervan José Souza Santana (CPF n°. 022.460.045-
19); 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Art. 3° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA, aos 
dez dias do mês de junho de dois mil e vinte e um. 

~dow.~. 
Maria Clara Ribeiro Rollemlferg 

Prefeita Municipal 

Praça da Matri z. n. 49, CEP 49.650.000, Tel. : (79) 327 1- 1258 
CNPJ n.o 13.108.733/0001 -96 




